

三、已标价工程量清单

说明:已标价工程量清单严格按第四章 ” 采购内容及技术参数 “ 中的工程量清单表格格式填写,不可修改或改变序号、项目名称、计量单位、工程数量等。



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桥墩防止撞

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 桥墩防止撞

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1. 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“综合单价”列数值。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共卫生间

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	补001	四蹲位成品公共卫生间18m²	四蹲位成品公共卫生间18m²	座	1	32109.00	32109.00
2	040504009001	整体化粪池	YJBH-3-I成品玻璃钢化粪池5m³	座	1	7797.90	7797.90
3	030409001001	电力电缆	[项目特征] 1. 名称:强电进线ZR-YJV22-5*10 2. 型号:ZR-YJV22-5*10 3. 敷设方式:暗敷 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	145.9	71.44	10423.10
4	030412001001	配管	[项目特征] 1. 名称:SC50-FC 2. 材质:钢管 3. 规格:DN50 4. 配置形式:焊接 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	145.9	31.93	4658.59
5	040501002001	复合管	[项目特征] 1. 管道规格:DN50 钢丝网骨架符合塑料进水管 [工作内容] 1. 管道铺设、接口连接 2. 管道检验及试验 3. 防腐	m	145.4	95.57	13895.88



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共卫生间

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
6	040504002001	室外水表现浇混凝土井	[项目特征] 1. 种类: 详05S502P136 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 井筒、井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 防坠装置安装 7. 踏步安装 8. 防水、止水 9. 防腐	座	1	4606.71	4606.71
7	031002011001	水表	[项目特征] 1. 规格: DN50 2. 连接形式: 螺纹连接 [工作内容] 1. 安装	个	1	430.14	430.14
8	031002001001	阀门	[项目特征] 1. 类型: 蝶阀 2. 规格、压力等级: DN50 3. 连接形式: 螺纹连接 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	1	300.44	300.44
9	031002001002	阀门	[项目特征] 1. 类型: 止回阀 2. 规格、压力等级: DN50 3. 连接形式: 螺纹连接 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	1	346.31	346.31



其他项目清单计价表

工程名称: 公共卫生间

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注:1.表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

2. 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“单价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：公共卫生间

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路灯工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	040805010001	太阳能路灯	[项目特征] 1. 名称: 太阳能路灯 2. 型号: 符合国家标准执行 3. 灯杆材质、高度: 6m 详见设计图纸 4. 灯架形式及臂长: 1.2m [工作内容] 1. 挖基 2. 垫层铺筑 3. 基础制作、安装 4. 立灯杆 5. 灯架安装 6. 灯具附件安装 7. 焊、压接线端子 8. 接线 9. 补刷 (喷) 油漆 10. 灯杆编号 11. 接地 12. 试灯	套	5	3116.80	15584.00
合 计							15584.00

措施项目清单计价表

工程名称：路灯工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：路灯工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注:1.表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

2. 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“单价”列数值。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路基工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	040101001001	挖一般土方	[项目特征] 1. 土类别:三类土 2. 挖土深度:2m以内 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输	m3	562.79	67.31	37881.39
2	040103002001	一般回填方	[项目特征] 1. 填方来源:现场利用 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m3	816.5	6.12	4996.98
3	040201022001	排水沟、截水沟	[项目特征] 1. 断面尺寸:65*60 2. 混凝土、砂浆种类、强度等级:C20混凝土 [工作内容] 1. 沟槽开挖、回填 2. 模板制作、安装、拆除 3. 垫层、基础铺筑 4. 混凝土浇捣、养护 5. 侧墙浇捣或砌筑 6. 勾缝、抹面 7. 盖板安装 8. 余方外运及弃置	m	431.5	475.39	205130.79
4	040402017001	雨水篦子	[项目特征] 1. 材质:铸铁盖板 2. 规格尺寸:75*45*3 [工作内容] 1. 制作、安装	m	431	146.12	62977.72



其他项目清单计价表

工程名称: 路基工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注:1.表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

2. 其中采用费率计价方式的, 缴费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“综合单价”列数值。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路面工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	040203007001	水泥混凝土	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度: 20cm [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 压痕或刻防滑槽 4. 胀缝 5. 缩缝 6. 锯缝、嵌缝	m2	1200	105.31	126372.00
2	040202014001	水泥稳定碎(砾)石基层18cm	[项目特征] 1. 石料规格: 水泥稳定碎(砾)石 2. 厚度: 18cm [工作内容] 1. 基底清理、整形 2. 拌合 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m2	1200	53.27	63924.00
3	040202014002	水泥稳定碎(砾)石底基层16cm	[项目特征] 1. 石料规格: 水泥稳定碎(砾)石 2. 厚度: 16cm [工作内容] 1. 基底清理、整形 2. 拌合 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m2	1200	47.43	56916.00
合 计							247212.00



措施项目清单计价表

工程名称: 路面工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 路面工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1. 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“综合单价”列数值。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:景观步道工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 景观步道工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	040203007001	110厚c20细石混凝土嵌卵石面层	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:c20 2. 厚度:11cm [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 压痕或刻防滑槽 4. 胀缝 5. 缩缝 6. 锯缝、嵌缝	m ²	60	102.08	6124.80
2	040202016001	水泥混凝土基层	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15混凝土 2. 厚度:150mm [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 拉毛、锯缝	m ²	60	77.24	4634.40
3	040202008001	砂砾石垫层	[项目特征] 1. 厚度:150mm [工作内容] 1. 基底清理、整形 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m ²	60	38.67	2320.20
<div style="text-align: center;">合 计</div>							13079.40

其他项目清单计价表

工程名称：景观步道工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注:1.表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

2. 其中采用费率计价方式的, 缴费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“综合单价”列数值。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:涵洞工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：涵洞工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	040101001001	挖一般土方	[项目特征] 1. 土类别：一二类土 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	1371	4.24	5813.04
2	040103002001	开山石渣回填	[项目特征] 1. 填方来源：开山石渣 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m3	935	41.44	38746.40
3	040501001001	混凝土管	[项目特征] 1. 垫层材质及厚度：30cm石渣垫层 2. 基础材质、形式及厚度：60cm厚C20基础 3. 混凝土强度等级：Ⅱ级钢筋混凝土圆管涵 4. 管道规格、等级：具体详见设计图 [工作内容] 1. 垫层、基础铺设及养护 2. 模板制作、安装拆除 3. 混凝土浇筑、养护 4. 预制管枕安装 5. 管道铺设、接口连接 6. 管道检验及试验 7. 防腐 8. 变形缝处理	m	147	997.71	146663.37



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：涵洞工程

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
4	040504002001	雨水检查井	[项目特征] 1. 种类:雨水检查井 2. 规格:详图集20S515, 页37 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 井筒、井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 防坠装置安装 7. 踏步安装 8. 防水、止水 9. 防腐	座	3	1376.10	4128.30
5	040504008001	八字式管道出水口	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度:详06MS201-9页5 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护	座	1	1436.79	1436.79
6	040504002002	车行道井圈加固	[项目特征] 1. 种类:井圈加固 2. 规格:详见设计图纸 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 井筒、井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 防坠装置安装 7. 踏步安装 8. 防水、止水 9. 防腐	座	3	504.57	1513.71
合 计							198301.61



措施项目清单计价表

工程名称: 涵洞工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：涵洞工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注:1.表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

2. 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“综合单价”列数值。

单位工程清单费用汇总表

工程名称: 停车场工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：停车场工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	040203007001	停车场水泥混凝土路面	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:21cm [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇筑、养护 3. 压痕或刻防滑槽 4. 胀缝 5. 缩缝 6. 锯缝、嵌缝	m2	210.42	115.45	24292.99
2	040202008001	停车场水泥砂砾石垫层	[项目特征] 1. 石料规格:砂砾石 2. 厚度:30cm [工作内容] 1. 基底清理、整形 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	210.42	38.67	8136.94
3	050201012001	排水沟	[项目特征] 1. 排水沟材料:砖砌排水沟 2. 排水沟截面尺寸:0.5*0.5 3. 排水沟盖板种类、规格:详见图纸 [工作内容] 1. 基层清理 2. 排水沟制作、安装 3. 排水沟盖板制作、安装	m	118	339.65	40078.70
合 计							72508.63



其他项目清单计价表

工程名称: 停车场工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注:1.表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

2. 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“综合单价”列数值。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：活动广场

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	040204001001	人行道块料铺设	[项目特征] 1. 块料品种、规格:60厚150*300透水砖路面砖 2. 垫层、基层材料品种、厚度、混凝土强度等级:30厚1:6干性水泥砂浆; 30cm厚天然级配砂砾面层; [工作内容] 1. 整形碾压 2. 垫层、基层铺筑 3. 模板制作、安装、拆除 4. 混凝土浇捣、养护 5. 块料铺设	m2	490.1	189.73	92986.67
2	040504010001	砖砌雨水口	[项目特征] 1. 雨水口规格:0.38*0.68均高0.85 2. 雨水箅子及圈口材质、型号、规格:球墨铸铁箅子0.45*0.75 3. 混凝土强度等级:C20底板 4. 材料品种、规格:具体做法详图纸 5. 砂浆强度等级及配合比:M10砂浆抹面 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 砌筑、勾缝、抹面 5. 雨水箅子安装 6. 拦截装置安装 7. 防臭装置安装	座	2	1376.10	2752.20



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：活动广场

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
3	040204001002	舞台	[项目特征] 1. 块料品种、规格:200厚C20混凝土地面 2. 垫层、基层材料品种、厚度、混凝土强度等级:400厚MU10实心粘土砖 [工作内容] 1. 整形碾压 2. 垫层、基层铺筑 3. 模板制作、安装、拆除 4. 混凝土浇捣、养护 5. 块料铺设	m2	80	205.71	16456.80
4	011107001001	水泥砂浆台阶	[项目特征] 1. 找平层厚度、材料种类及强度等级:C20混凝土台阶 [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设 3. 面层铺设 4. 贴嵌防滑条	m2	3.6	165.61	596.20
5	补003	花池	[项目特征] 1. 防腐木花坛（840m m高X600mm宽） 详见图纸	m	37	458.70	16971.90
合 计							129763.77

措施项目清单计价表

工程名称：活动广场

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：活动广场

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注:1.表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

2. 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“综合单价”列数值。

